
リース事業部　神奈川事業所

お得意様各位 ＴＥＬ　０４６７－７１－１８１０

ＦＡＸ　０４６７－７８－８３１１

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より格別なるお引き立てを賜りありがとうございます。

大型連休中の営業時間は下記の通りです。

４月　２９日（金/昭和の日） 休　　　日

４月　３０日（土）　 通常営業

５月　　１日（日） 休　　　日

５月　　２日（月）　 休　　　日

５月　　３日（火/憲法記念日）　 休　　　日

５月　　４日（水/みどりの日）　 休　　　日

５月　　５日（木/こどもの日）　 休　　　日

５月　　６日（金）　 通常営業

５月　　7日（土） 通常営業

よろしくお願いいたします。

　　休日のお知らせ


